整理番号 ※

※は記入しないこと。

出 願 資 格 審 査 申 請 書

岩手県立大学長 殿

令和７年度岩手県立大学ソフトウェア情報学部編入学試験へ、選抜区分「推薦」

の出願資格(1)〔県内枠〕③の該当することにより出願を希望します。

つきましては、出願資格の認定を受けたいので所定の書類を添えて申請します。

申請年月日 年   月   日

フリガナ

氏名

現住所

〒 －

電話番号（    ）    －

専修学校名

学科・専攻名